
Отдельные вопросы обеспечения исполнения государственного бюджета Республики 
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июля 2002 года N 820
      В целях повышения эффективности контроля за расходами и поступлениями в 
государственный бюджет, а также в целях поддержания макроэкономической 
стабильности Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан 
от 3 ноября 1999 года N 1644 "О мерах по разрешению проблемы кризиса P991644_ 
н е п л а т е ж е й  в  Р е с п у б л и к е  К а з а х с т а н " .  
      2. Акимам областей, городов Астаны и Алматы рассмотреть вопрос о прекращении 
практики заключения сделок, предусматривающих зачет задолженностей между 
государственными учреждениями, содержащимися за счет местного бюджета, и иными
хозяйствующими субъектами через клиринговые организации. 
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра финансов Республики Казахстан
П а в л о в а  А . С .  
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 
 
      Премьер-Министр
   Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


